

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสลุง เชื่อมต่อ ตำบลพัฒนานิคม
อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,903,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 750 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

26 มกราคม 2567

เป็นเงิน

2,504,663.15

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสูง เชื่อมต่อ ตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	180.000	163.51	29,431.80	1.3642	223.06	40,150.86
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	4,500.000	14.15	63,675.00	1.3642	19.30	86,865.43
3	3. งานพื้นทาง 3.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	954.000	495.08	472,306.32	1.3642	675.38	644,320.28
4	4. งานผิวทาง 4.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	4,500.000	30.16	135,720.00	1.3642	41.14	185,149.22
5	4.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	4,500.000	237.91	1,070,595.00	1.3642	324.55	1,460,505.69
6	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	ม.	3.000	922.00	2,766.00	1.3642	1,257.79	3,773.37
7	5.2 งานท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	ม.	4.000	2,325.00	9,300.00	1.3642	3,171.76	12,687.06

อนุรักษ พล.สน

25 มกราคม 2567 09:42:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสูง เข้มตอ ตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.3 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24
รวมราคากลาง								2,504,663.15



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสูง เชื่อมต่อ ตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(ณิชุนนท์ วงษ์สะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนรรักษ์ พลเสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอลิมพร แนบเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


อนรรักษ์ พลเสน

25 มกราคม 2567